
 
 

UCHWAŁA NR LVII/541/2023 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/332/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 roku 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Grybów 

Na podstawie art. 6n i art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1469 z poźn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/332/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Grybów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte 
w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dokument potwierdzający pobyt stały lub czasowy osoby poza terenem gminy Grybów, w której jest 
zameldowana, 

2) dokument potwierdzający objęcie osoby opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w innej 
gminie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 7342


	UCHWAŁA NR LVII/541/2023 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T11:12:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




